
S-Immobiliengesellschaft Holstein mbH & Co. KG
Tochtergesellschaft der Sparkasse Holstein
Hagenstraße 19 · 23843 Bad Oldesloe

Ihr Ansprechpartner: Udo Schwarzburg
Tel.: 04531 508 727 11
E-Mail: udo.schwarzburg@sparkasse-holstein.de

Aktueller Stand: 01.02.2024
Bahnhofstraße 14

23730 Neustadt in Holstein

www.speichertuerme.de

Alle Maße und Angaben sind freibleibend und unverbindlich. Der Zwischenverkauf bleibt vorbehalten. Die mit dem Abschluss
eines Kaufvertrages entstehenden Kosten sind vom Käufer zu tragen. Beim Kauf einer Eigentumswohnung fällt keine Käufer- 
courtage an. Sie kaufen direkt vom Bauträger.

NORDTURM

Kaufpreis 
netto (€)

839.785,- €

843.888,- €

425.259,- €

506.368,- €

-

518.133,- €

-

-

445.808,- €

541.663,- €

-

-

-

-

1.197.288,- €

Wohnfl. 
in m2

Status

resreviert

reserviert

reserviert

reserviert

verkauft

reserviert

verkauft

verkauft

frei

frei

verkauft

verkauft

verkauft

verkauft

frei

WE
Nr.

Zimmer

1. OG

2. OG

3. OG

3. OG

4. OG

4. OG

5. OG

5. OG

6. OG

6. OG

7. OG

7. OG

8. OG

8. OG

9. OG

10. OG

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

15

Geschoss

2-3

2-3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

97,57

96,92

47,02

56,00

46,09

56,00

46,80

56,00

46,09

56,00

46,09

56,70

46,80

56,00

96,45

19,77

Keller
in m2

5,04

5,13

5,10

5,08

5,09

5,10

5,11

5,00

5,03

5,04

5,11

5,02

5,11

5,10

5,06

Kaufpreis 
brutto (€)

Voraussichtlicher
Sanierungs- 

abschreibungs-
betrag (€)

Gesamt:

9 .+ 10. OG: 116,22

999.344,- €

1.004.227,- €

506.058,- €

602.578,- €

-

616.578,- €

-

-

530.511,- €

644.578,- €

-

-

-

-

1.424.773,- €

646.535,- €

642.294,- €

311.638,- €

371.077,- €

-

371.077,- €

-

-

305.410,- €

371.077,- €

-

-

-

-

770.051,- €


